
»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 12/2004. Stranica 219

BROJ: 12 Sisak, 3. prosinca 2004. GODINA XII

SLUÆBENI GLASNIK
SISA»KO-MOSLAVA»KE ÆUPANIJE

 2004.

S A D R Ž A J

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

69. Odluka o izmjeni Odluke o raspodjeli
sredstava za decentralizirane funkcije
u zdravstvu Sisačko-moslavačke županije

70. Odluka o davanju suglasnosti na izmjenu
plana trošenja sredstava za decentra-
lizirane funkcije u zdravstvu

71. Odluka o oglašavanju prodaje vlasničkog
udjela u trgovačkom društvu »Vodo-
privreda Novska« d.d. Novska

72. Odluka o davanju zgrade Osnovne škole
Donji Žirovac na privremeno korištenje

73. Odluka o davanju dva školska stana
Osnovne škole Divuša na privremeno
korištenje

74. Odluka o imenovanju predsjednika i
članova Povjerenstva za provo�enje
Projekta »Lokalni projekti razvoja -
Poduzetnik« za 2004. godinu

219

220

220

221

221

222

75. Zaključak o prijenosu sredstava za rad
vijeća i predstavnika nacionalnih manjina

76. Zaključak o davanju suglasnosti Domu
zdravlja Sisačko-moslavačke županije

77. Zaključak o davanju suglasnosti na
Odluku o izmjenama i dopunama
Programa zakupa Doma zdravlja Sisačko-
moslavačke županije

78. Zaključak o davanju suglasnosti na
Odluku o izmjenama i dopunama Odluke
o početku davanja u zakup jedinica
zakupa Doma zdravlja Sisačko-
moslavačke županije koje se daju u zakup

79. Zaključak o imenovanju predsjednice
Turističke zajednice Sisačko-moslavačke
županije

80. Zaključak o imenovanju člana Nadzornog
odbora Turističke zajednice Sisačko-
moslavačke županije

81. Zaključak o imenovanju člana Turističkog
vijeća Turističke zajednice Sisačko-
moslavačke županije

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

69.

Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 10/01 i 4/03) i članka 16. Poslovnika
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke

županije na 51. sjednici održanoj 29. studenoga 2004.
godine donijelo je

O D L U K U

o izmjeni Odluke o raspodjeli sredstava za
decentralizirane funkcije u zdravstvu Sisačko-

moslavačke županije

222

223

223

223

224

224

224



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 12/2004.Stranica 220

I.

U Odluci o raspodjeli sredstava za decentralizirane
funkcije u zdravstvu Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj

2/04 i 11/04), tablica »Decentralizirana sredstva za
zdravstvene ustanove Sisačko-moslavačke županije
u 2004. godini« mijenja se i glasi:

Zdravstvena ustanova
Zahtjev za

2004.
Odobreno u

2004.

Neuropsihijatarska bolnica »Dr. Ivan Barbot« Popovača 9.000.000,00 3.463.132,08

Dom zdravlja Sisačko-moslavačke županije 8.505.000,00 3.900.000,00

Opća bolnica »Dr. Ivo Pedišić« Sisak 24.560.000,00 10.050.000,00

Zavod za javno zdravstvo Sisačko-moslavačke županije 1.029.000,00 200.000,00

Lječilište »Topusko« Topusko 8.600.000,00 536.867,92

»Gradske ljekarne - Sisak« 740.000,00 100.000,00

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije».

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-01/04-01/11
URBROJ: 2176/01-10-04-1
Sisak, 29. studenoga 2004.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

70.

Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije» broj 10/01 i 4/03) i članka 16. Poslovnika
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije» broj
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke
županije na 51. sjednici održanoj 29. studenoga 2004.
godine donijelo je

O D L U K U

o davanju suglasnosti na izmjenu plana
trošenja sredstava za decentralizirane funkcije

u zdravstvu

I.

Daje se suglasnost na izmjenu plana trošenja
sredstava za decentralizirane funkcije u zdravstvu
prema prijedlogu:

- Lječilišta »Topusko« Topusko, broj: 01/1833/
2004. od 8. studenog 2004. godine,

- Neuropsihijatrijske bolnice »Dr. Ivan Barbot«
Popovača, urbroj: MK/TZ-01-4094/04 od 18. studenog
2004. godine,

- Doma zdravlja Sisačko-moslavačke županije,
urbroj: 100-7382/04 od 18. studenog 2004. godine,

- Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak, broj:
600-5037/04 od 19. studenog 2004. godine,

- Zavoda za javno zdravstvo Sisačko-moslavačke
županije, broj: 400-1220/04 od 19. studenog 2004.
godine.

Izmjene plana trošenja sredstava za decentralizirane
funkcije u zdravstvu iz stavka 1. ove Odluke postaju
sastavni dio tablica »Prioriteti za decentralizirane
funkcije za zdravstvene ustanove u 2004. godini«.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-01/04-01/12
URBROJ: 2176/01-10-04-6
Sisak, 29. studenoga 2004.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

71.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj
33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje  i 106/03) i
članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo Sisačko-
moslavačke županije na 51. sjednici održanoj 29.
studenoga 2004. godine donijelo je

O D L U K U

o oglašavanju prodaje vlasničkog udjela u
trgovačkom društvu »Vodoprivreda Novska«

d.d. Novska



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 12/2004. Stranica 221

I.

Županijsko poglavarstvo donosi Odluku o
oglašavanju prodaje dionica preostalih nakon raskida
ugovora s malim dioničarima u trgovačkom društvu
»Vodoprivreda Novska« d.d. Novska i to:

- 4.032 dionice ukupne nominalne vrijednosti
1.209.600,00 kuna što čini 38,9% temeljnog kapitala
društva.

Nominalna vrijednost jedne dionice je 300,00 kuna.

Početna cijena dionica iz stavka 1. ove točke je
25% od nominalne vrijednosti.

II.

Sastavni dio ove Odluke je Poziv za kupnju dionica
trgovačkog društva «Vodoprivreda Novska« d.d.
Novska.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 325-01/04-01/25
URBROJ: 2176/01-10-04-1
Sisak, 29. studenoga 2004.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

72.

Na temelju članka 106. Zakona o osnovnom školstvu
(»Narodne novine« broj 69/03 – pročišćeni tekst),
Odluke Ministarstva prosvjete i športa, Klasa: 602-
02/02-01/157, Urbroj: 532/1-02-1 od 20. veljače 2002.
godine, Odluke Ministarstva znanosti, obrazovanja i
športa, Klasa: 940-01/04-01/01, Urbroj: 533-04-
04-2 od 18. lipnja 2004. godine i članka 43. i članka
58. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni
glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01 i
4/04), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke
županije na 51. sjednici održanoj 29. studenoga 2004.
godine donijelo je

O D L U K U

o davanju zgrade Osnovne škole Donji Žirovac
na privremeno korištenje

I.

Prizemlje zgrade Osnovne škole Donji Žirovac
daje se na privremeno korištenje Baptističkoj crkvi
»Donji Žirovac«.

II.

Me�usobna prava i obveze izme�u Sisačko-
moslavačke županije i Baptističke crkve »Donji Žirovac«
u svezi privremenog korištenja školskog prostora
utvrdit će se ugovorom.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-02/04-01/14
URBROJ: 2176/01-10-04-2
Sisak, 29. studenoga 2004.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

73.

Na temelju članka 106. Zakona o osnovnom školstvu
(»Narodne novine« broj 69/03 – pročišćeni tekst),
Odluke Ministarstva prosvjete i športa, Klasa: 602-
02/02-01/157, Urbroj: 532/1-02-1 od 20. veljače 2002.
godine, Odluke Ministarstva znanosti, obrazovanja i
športa, Klasa: 940-01/04-01/01, Urbroj: 533-04-
04-2 od 18. lipnja 2004. godine i članka 43. i članka
58. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni
glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01 i
4/04), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke
županije na 51. sjednici održanoj 29. studenog 2004.
godine donijelo je

O D L U K U

o davanju dva školska stana Osnovne škole
Divuša na privremeno korištenje

I.

Dva (2) školska stana Osnovne škole Divuša daju
se na privremeno korištenje Župnom uredu Divuša
bez naknade.

II.

Me�usobna prava i obveze izme�u Sisačko-
moslavačke županije i Župnog ureda Divuša u svezi
privremenog korištenja školskog prostora utvrdit će
se ugovorom.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-02/04-01/13
URBROJ: 2176/01-10-04-2
Sisak, 29. studenoga 2004.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 12/2004.Stranica 222

74.

Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 10/01 i 4/03) i Ugovora o provedbi
Projekta »Lokalni projekti razvoja – Poduzetnik« za
2004. godinu, Županijsko poglavarstvo Sisačko-
moslavačke županije na 51. sjednici održanoj 29.
studenoga 2004. godine donijelo je

O D L U K U

o imenovanju predsjednika i članova
Povjerenstva za provo�enje Projekta »Lokalni
projekti razvoja – Poduzetnik« za 2004. godinu

I.

Osniva se Povjerenstvo za provo�enje Projekta
»Lokalni projekti razvoja – Poduzetnik« za 2004.
godinu (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo).

II.

U Povjerenstvo se imenuju:

- za predsjednika:

1. Nada Androšić, Upravni odjel za gospodarski
razvoj Sisačko-moslavačke županije,

- za zamjenika predsjednika:

2. Ana Vincetić-Šepić, Ministarstvo
gospodarstva, rada i poduzetništva,

- za članove:

3. Damir Horžić, Obrtnička komora Sisak,

4. Dragoslav Krnjaić, HGK – Županijska komora
Sisak,

5. Marinka Radić, Erste&Steiermärkische banka,

6. Kornelija Marović, Nova banka d.d.,

7. Igor Senčar, Hypo-alpe adria banka,

8. Ivanka Hodak, Privredna banka d.d.,

9. Petar Bajer, HVB Splitska banka,

10. Renata Deković, Raiffeisenbank Austrija,

11. Želimira Mioković, Zagrebačka banka d.d.

III.

Povjerenstvo je dužno u postupku odobravanja
kredita provoditi odredbe i raditi na način kako je to
utvr�eno Pravilnikom o radu Povjerenstva.

IV.

Konačnu odluku o odobrenju kredita poduzetnicima
donosi poslovna banka.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 403-01/04-01/04
URBROJ: 2176/01-10-04-1
Sisak, 29. studenoga 2004.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

75.

Na temelju članka 28. Ustavnog zakona o
pravima nacionalnih manjina (»Narodne novine« broj
155/02) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo
Sisačko-moslavačke županije na 51. sjednici održanoj
29. studenoga 2004. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K

o prijenosu sredstava za rad vijeća i
predstavnika nacionalnih manjina

I.

Sredstva za rad županijskih vijeća nacionalnih
manjina i predstavnika nacionalnih manjina na razini
Županije osiguravaju se u Županijskom proračunu
kako slijedi:

- za Županijsko vijeće albanske
nacionalne manjine  10.000,00 kn

- za Županijsko vijeće bošnjačke
nacionalne manjine  10.000,00 kn

- za Županijsko vijeće češke
nacionalne manjine 10.000,00 kn

- za Županijsko vijeće romske
nacionalne manjine  10.000,00 kn

- za Županijsko vijeće srpske
nacionalne manjine 10.000,00 kn

- za predstavnika ma�arske
nacionalne manjine 3.000,00 kn

-    za predstavnika slovačke
nacionalne manjine 3.000,00 kn

- za predstavnika talijanske
nacionalne manjine 3.000,00 kn

II.

Sredstva iz točke I. ovog Zaključka isplatit će se
iz Županijskog proračuna iz pozicije 21 – Naknade
za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava
i slično.

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 12/2004. Stranica 223

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-08/04-01/160
URBROJ: 2176/01-10-04-1
Sisak, 29. studenoga 2004.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

76.

Na temelju članka 40. Zakona o zdravstvenoj
zaštiti (»Narodne novine« broj 121/03), članka 43.
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01 i 4/03) i
članka 16. Poslovnika Županijskog poglavarstva
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj 16/94), Županijsko
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 51.
sjednici održanoj 29. studenoga 2004. godine donijelo
je

Z A K L J U Č A K

o davanju suglasnosti Domu zdravlja Sisačko-
moslavačke županije

I.

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća
Doma zdravlja Sisačko-moslavačke županije za
izgradnju novog zdravstvenog objekta za potrebe
obavljanja djelatnosti Hitne medicinske pomoći na
području grada Siska, koju je Upravno vijeće Doma
zdravlja Sisačko-moslavačke županije donijelo na
18. sjednici održanoj 29. rujna 2004. godine.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 510-03/04-01/14
URBROJ: 2176/01-10-04-2
Sisak, 29. studenoga 2004.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

77.

Na temelju članka 27. Pravilnika o uvjetima za
davanje u zakup zdravstvenih ustanova primarne
zdravstvene zaštite i lječilišta (»Narodne novine«
broj 6/96, 29/97, 1/98, 45/99, 121/99 i 112/00) i
članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije

(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo Sisačko-
moslavačke županije na 51. sjednici održanoj 29.
studenoga 2004. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K

o davanju suglasnosti na Odluku o izmjenama i
dopunama Programa zakupa Doma zdravlja

Sisačko-moslavačke županije

I.

Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i
dopunama Programa zakupa Doma zdravlja Sisačko-
moslavačke županije, koju je Upravno vijeće Doma
zdravlja Sisačko-moslavačke županije donijelo na
20. sjednici održanoj 9. studenog 2004. godine.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 510-03/04-01/12
URBROJ: 2176/01-10-04-2
Sisak, 29. studenoga 2004.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

78.

Na temelju članka 3. Pravilnika o uvjetima za
davanje u zakup zdravstvenih ustanova primarne
zdravstvene zaštite i lječilišta (»Narodne novine«
broj 6/96, 29/97, 1/98, 45/99, 121/99 i 112/00) i
članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo Sisačko-
moslavačke županije na 51. sjednici održanoj 29.
studenoga 2004. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K

o davanju suglasnosti na Odluku o izmjenama i
dopunama Odluke o početku davanja u zakup

jedinica zakupa Doma zdravlja Sisačko-
moslavačke županije koje se daju u zakup

I.

Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i
dopunama Odluke o početku davanja u zakup jedinica
zakupa Doma zdravlja Sisačko-moslavačke županije
koje se daju u zakup, koju je Upravno vijeće Doma
zdravlja Sisačko-moslavačke županije donijelo na
20. sjednici održanoj 9. studenoga 2004. godine.



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 12/2004.Stranica 224

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 510-03/04-01/13
URBROJ: 2176/01-10-04-2
Sisak, 29. studenoga 2004.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

79.

Na temelju članka 15. stavak 3. Zakona o turističkim
zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (»Narodne
novine« broj 30/94), članka 16. Poslovnika Županijskog
poglavarstva Sisačko-moslavačke županije (»Službeni
glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 16/94),
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije
na 51. sjednici održanoj 29. studenoga 2004. godine
donijelo je

Z A K L J U Č A K

o imenovanju predsjednice Turističke zajednice
Sisačko-moslavačke županije

 I.

NADA ANDROŠIĆ, pročelnica Upravnog odjela
za gospodarski razvoj Sisačko-moslavačke županije,
imenuje se za predsjednicu Turističke zajednice
Sisačko-moslavačke županije.

II.

Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 080-09/04-01/08
URBROJ: 2176/01-10-04-1
Sisak, 29. studenoga 2004.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

80.

Na temelju članka 16. Zakona o turističkim
zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (»Narodne
novine« broj 30/94) i članka 16. Poslovnika Županijskog
poglavarstva Sisačko-moslavačke županije (»Službeni
glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 16/94),
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije
na 51. sjednici održanoj 29. studenoga 2004. godine
donijelo je

Z A K L J U Č A K

o imenovanju člana Nadzornog odbora
Turističke zajednice Sisačko-moslavačke

županije

I.

Željko Nenadić, ravnatelj Lječilišta »Topusko«,
imenuje se za člana Nadzornog odbora Turističke
zajednice Sisačko-moslavačke županije.

II.

Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 080-09/04-01/07
URBROJ: 2176/01-10-04-2
Sisak, 29. studenoga 2004.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.

81.

Na temelju članka 43. Zakona o turističkim
zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (»Narodne
novine« broj 30/94), članka 16. Poslovnika Županijskog
poglavarstva Sisačko-moslavačke županije (»Službeni
glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 16/94),
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije
na 51. sjednici održanoj 29. studenoga 2004. godine
donijelo je

Z A K L J U Č A K

o imenovanju člana Turističkog vijeća
Turističke zajednice Sisačko-moslavačke

županije

 I.

Ðuro Brodarac, župan Sisačko-moslavačke
županije, imenuje se za člana Turističkog vijeća
Turističke zajednice Sisačko-moslavačke županije.

II.

Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 080-09/04-01/09
URBROJ: 2176/01-10-04-2
Sisak, 29. studenoga 2004.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v.r.



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 12/2004. Stranica 225



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 12/2004.Stranica 226

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo:
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - tajnik Sisačko-moslavačke županije Vesna
Krnjaić, dipl. pravnik - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata za
2004. godinu iznosi 100,00 kuna i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o. Petrinja,
D. Careka 2/1. Tehnički ure�uje, izdaje i t iska: »GLASILA« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044)
815-138, te l / fax:  (044) 815-498, www.glasila.hr.


